







22А	Контролер энерго-надзора III группы квалификации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22-1А (22А)	Контролер энерго-надзора III группы квалификации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22-2А (22А)	Контролер энерго-надзора III группы квалификации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22-3А (22А)	Контролер энерго-надзора III группы квалификации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22-4А (22А)	Контролер энерго-надзора III группы квалификации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел технического обеспечения и информационных технологий																								
23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор \_\_\_\_\_ (должность)  (подпись) Макаренко Д.А. (Ф.И.О.) 30.04.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер службы по управлению персоналом \_\_\_\_\_ (должность)  (подпись) Басова Д.В. (Ф.И.О.) 30.04.2021 (дата)

Ведущий инженер по ОТ, ГО и ЧС  
(должность)



(подпись)

Стрибежева Т.П.  
(Ф.И.О.)

30.04.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4744

(№ в реестре экспертов)

Панова Ксения Николаевна  
(Ф.И.О.)

22.04.2021  
(дата)